АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2023

№ 490-р

О перекрытии движения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ (ред. от 07.02.2017) «Об автомобильных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации» и во исполнение требований

ОГИБДД ОМВД России по Ахтубинскому району:

1. В связи с выполнением ремонтных работ на воздушной линии уличного

освещения прекратить движение автотранспорта по ул. Чапаева (с организацией объезда

по ул. К. Маркса) в период с 09 ч. 00 мин. до 11 ч. 00 мин. 07.06.2023 г.

2. Сотрудниками ОГИБДД ОМВД России по Ахтубинскому району организовать

присутствие экипажа для обеспечения безопасности дорожного движения.

3. Данное распоряжение разместить на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя

главы администрации.

Врио главы муниципального образования                                                       А.А. Сиваков